



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

12-13 Mart 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# DIYANET'TEN 6 İLE 3 BİN 150 KONTEYNER!



**Diyanet İşleri Başkanlığı** öncülüğünde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) iş birliğinde, depremlerden etkilenen kentlerden 6'sında tam donanımlı 3 bin 150 konteynerin kurulmasına başlandı.

**D**iyaret İşleri Başkanlığı öncülüğünde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) iş birliğinde, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen kentlerden 6'sında tam donanımlı 3 bin 150 konteynerin kurulmasına başlandı.

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat'ta meydana gelen, merkez üssü Pazarcık ve Elbistan olan, 11 ili etkileyen depremlerde AFAD koordinatörlüğünde geçici barınma alanlarının kurulumu hızla sürüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** öncülüğünde hayırsaverlerin başlılarıyla temin edilen yardımlarla TDV ile DİTİB, depremden etkilenen Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Osmaniye ve Hatay'da depremedelerin barınması için konteynerler kuruyor. AFAD standartlarına göre yapılan ve mevsim şartlarına uygun tam donanımlı konteynerler, Adıyaman'da Altınşehir konteyner kentindeki alana yerleştiriliyor. İki odalı, tuvalet, banyo ve mutfak bulunan 21 metrekare büyüklükteki konteynerler, eşyalı şekilde depremede ailelere teslim edilecek.

Konteynerlerde buzdolabı, yatak, baza, ocak, ısıtıcı, sofben, halı, masa sandalye ve kanepeler bulunuyor. Bölgeye 50 bini aşkın kişiyle yardım ulaştıran TDV'nin gönüllü ekibi de konteynerlerin kurulumunda görev alıyor.

TDV Adıyaman Koordinatörü Furkan Akçakıl, vakfın tüm gücüyle ilk günden itibaren depremedelerin hizmetinde olduğunu söyledi.

Şehir şehir, ilçe ilçe, köy köy dolaşarak herkese ulaşmak için seferberlik yürüttüklerini anlatan Akçakıl, depremedelere barınma alanları oluşturmaya yoğunlaştıklarını dile getirdi.

Akçakıl, her türlü ihtiyacın düşünüldüğü konteynerleri bir an önce sahiplerine teslim etmeye çalıştıklarını vurguladı.

# Diyamet'ten 6 ilde 3 bin 150 konteyner

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde AFAD koordinatörlüğünde geçici barınma alanlarının kurulumu hızla sürüyor. Bu kapsamda **Diyamet İşleri Başkanlığı** öncülüğünde hayırseverlerin bağışlarıyla temin edilen yardımlarla **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ile **Diyamet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB), depremden etkilenen Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Osmaniye ve Hatay'da depremedelerin barınması için konteynerler kuruyor. AFAD standartlarına göre yapılan ve mevsim şartlarına uygun tam donanımlı konteynerler,

Adıyaman'da Altınşehir konteyner kentindeki alana yerleştiriliyor.

## 16 BİN DEPREMZEDE FAYDALANACAK

İki odalı, tuvalet, banyo ve mutfak bulunan 21 metrekare büyüklükteki konteynerler, eşyalı şekilde deprezmede ailelere teslim edilecek. Konteynerlerde buzdolabı, yatak, baza, ocak, ısıtıcı, şofben, halı, masa sandalye ve kanepe bulunuyor. Bölgeye 50 bini aşkın kişiyle yardım ulaştıran TDV'nin gönüllü ekibi de konteynerlerin kurulumunda görev alıyor. **Diyamet** bölgede toplam 3 bin 150 konteyner kuracak ve konteynerlar 16 bin deprezmedeye yuva olacak.





## DIYANET, 3 BİN 150 KONTEYNER KURUYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğünde Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliğinde, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen kentlerden 6'sında tam donanımlı 3 bin 150 konteynerin kurulumuna başlandı.

■ **KAHRAMANMARAŞ'TA** 6 Subat'ta meydana gelen, merkez üssü Pazarcık ve Elbistan olan, 11 ili etkileyen depremlerde AFAD koordinatörlüğünde geçici barınma alanlarının kurulumu hızla sürüyor. Diyanet İşleri Başkanlığı öncülüğünde hayırseverlerin bağışlarıyla temin edilen yardımlarla TDV ile DİTİB, depremden etkilenen Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Osmaniye ve Hatay'da depremzedelerin barınması için konteynerler kuruyor. AFAD standartlarına göre yapılan ve mevsim şartlarına uygun tam donanımlı konteynerler, Adıyaman'da Altınşehir konteyner kentindeki alana yerleştiriliyor. İki odalı, tuvalet, banyo ve mutfak bulunan 21 metrekare büyüklükteki konteynerler, esyalı şekilde depremzede ailelere teslim edilecek. Konteynerlerde buzdolabı, yatak, baza, ocak, ısıtıcı, sofben, halı, masa sandalye ve kanepeler bulunuyor. Bölgeye 50 bini aşkın kişiyle yardım ulaştırılan TDV'nin gönüllü ekibi de konteynerlerin kurulumunda görev alıyor. ■AA



## DEPREMZEDELER İÇİN ÖRGÜ ATÖLYESİ



**DEPREMİN** derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi. Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Cadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremzede kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti.

Eğriçay Cadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeye afetzede kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven sunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve sis getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve coraplar örüyor."

# Diyamet, depremlerin etkilediği 6 ilde 3 bin 150 konteyner kuruyor

**Diyamet İşleri Başkanlığı** öncülüğünde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ve **Diyamet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) iş birliğinde, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen kentlerden 6'sında tam donanımlı 3 bin 150 konteynerin kurulumuna başlandı.



## Adıyaman

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat'ta meydana gelen, merkez üssü Pazarcık ve Elbistan olan, 11 ili etkileyen depremlerde AFAD koordinatörlüğünde geçici barınma alanlarının kurulumu hızla sürüyor. **Diyamet İşleri Başkanlığı** öncülüğünde hayırseverlerin bağışlarıyla temin edilen yardımlarla TDV ile DİTİB, depremden etkilenen Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Osmaniye ve Hatay'da depremzedelerin barınması için konteynerler kuruyor. AFAD standartlarına göre yapılan ve mevsim şartlarına uygun tam donanımlı konteynerler, Adıyaman'da Altınşehir konteyner kentindeki alana yerleştiriliyor. İki odalı, tuvalet, banyo ve mutfak bulunan 21 metrekare büyüklükteki



konteynerler, eşyalı şekilde depremzede ailelere teslim edilecek. Konteynerlerde buzdolabı, yatak, baza, ocak, ısıtıcı, şofben, halı, masa sandalye ve kanepeler bulunuyor. Bölgeye 50 bini aşkın kişiyle yardım ulaştıran TDV'nin gönüllü ekibi de konteynerlerin kurulumunda görev alıyor.

## "BÖLGEDEKİ YAKLAŞIK 16 BİN DEPREMZEDEMİZ FAYDALANACAK"

TDV Adıyaman Koordinatörü Furkan Akçakıl, vakfın tüm gücüyle ilk günden itibaren depremzedelerin hizmetinde olduğunu söyledi. Şehir şehir, ilçe ilçe, köy köy do-

laşarak herkese ulaşmak için seferberlik yürüttüklerini anlatan Akçakıl, depremzedelere barınma alanları oluşturmaya yoğunlaştıklarını dile getirdi. Her türlü ihtiyacın düğüldüğü konteynerleri bir an önce sahiplerine teslim

etmeye çalıştıklarını vurgulayan Akçakıl, şunları kaydetti: "**Diyamet İşleri Başkanlığımızın** riyasetinde **Türkiye Diyanet Vakfı**

ve DİTİB teşkilatımızın koordinasyonunda deprem bölgelerinde konteynerlerimizin sevkiyatı ve kurulumu başlamıştır. AFAD koordinasyonunda bulunduğumuz alana 200 konteynerimiz kuruluyor. Yerleştirme çalışmalarımız hızla sürüyor. Toplamda 3 bin 150 konteynerimizden bölgedeki yaklaşık 16 bin depremzedeimiz faydalanacak. Konteynerlerimiz, yerleştirildikten sonra altyapı bağlantıları da yapılmaya hemen depremzedelerimizin hizmetine sunulacak." AA



# Devlet-millet el ele

Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi ve Sivil Toplu Kuruluşları (AGD, Altındal, Beşir, İHH, İl-Der, Kadem ve TUGVA) tarafından Süleymanpaşa ilçesinde Hasan Ali Yücel Meydanı'nda depremzedeler yararına kermes düzenlendi. ▶ **Devamı 2. sayfada**





# Devlet-millet el ele

## Türkiye Diyanet

**Vakfi** Tekirdağ Şubesi ve Sivil Toplu Kuruluşları (AGD, Altındal, Beşir, İHH, İi-Der, Kadem ve TUGVA) tarafından Süleymanpaşa ilçesinde Hasan Ali Yücel Meydanı'nda depremzedeler yararına kermes düzenlendi.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve ülkemizi derinden sarsan iki büyük depremin ardından devlet millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyor. Düzenlenen kermese Tekirdağ halkının yoğun ilgi gösterdi. Kermes Tekirdağ İl Müftüsü Mus-

tafa Soykök'ün yaptığı dua ile başladı. Stantlarda yardımseverlerin ve STK'ların hazırladığı yiyecek ve içecekler satışa çıkarıldı. Gün boyu devam eden kermesten elde edilen gelirler AFAD kanalıyla depremzedelere gönderilecek.  
► İLKAY DANACILAR





## Misafiriniz Var projesi sürüyor



**Türkiye Diyanet Vakfı**  
Konya Şubesi ziyaretlerini sürdürmeye devam ediyor. Konya İl Müftülüğü Başvaizi Mehmet Erşahin, Din-Bir-Sen Konya Şubesi Konya Şube Başkanı Ali Bitim Hoca, Din Görevlisi Bayram Kavasoglu, Ahmet

Tuncel, Hüseyin Kanarya ve Ali Rıza Kapçı, Misafiriniz Var projesi kapsamında Konyalı esnafları ziyaret ettiler. Katkılarından dolayı teşekkür edilen ziyaretlerde günün anısına bu kareleri verdiler. **\*CİHAD ALPAN**

## DEPREMZEDE VATANDAŞLARA AŞURE İKRAMI

**N**iğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, Üniversite ve Niğde Belediyesi ile Türkiye Diyanet Vakfı ortaklığında düzenlenen Aşure ikramına katılarak misafir depremzede vatandaşlarımızla bir araya geldi. Buradaki açıklamalarında yaşanan deprem felaketinin neden olduğu yaraların birlik ve beraberlik içinde sarılacağını ifade eden Rektör Uslu, misafir depremzede vatandaşlarımıza psikososyal destek sağlamak ve morallerini yüksek tutmak üzere Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi olarak çalışmaların süreceğini be-

lirtti. Rektör Uslu açıklamalarının sonunda ise bu anlamlı etkin-

likte emeği geçen Niğde Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfına teşekkürlerini ifade etti.



# Deprem bölgesine bir ekip daha

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerde bölgede bulunan depremzedelere manevi destek verilmesi açısından Düzce İl Müftülüğünden bir ekip daha bölgeye gönderildi.

Düzce Müftülüğü ekipleri afet bölgesinde çalışmalarına aralıksız bir şekilde devam ediyor. Bu çerçevede daha önce deprem bölgelerine giden ekiplere ek olarak 27 kişilik personeller deprem bölgesine gönderildi. Depremzede vatandaşlara manevi rehberlik yapmak ve bölgede kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Mobil mutfak noktalarında 3 öğün sıcak yemek hizmeti vermek üzere Düzce İl Müftülüğüne bağlı 27 personel Kahramanmaraş'a gönderildi. Dualar ile gönderilen personeller depremzedelerin yanında olacak. (İHA)





## DEPREMZEDELERE MANEVİ DESTEK



**Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerde bölgede bulunan depremzedelere manevi destek verilmesi açısından Düzce İl Müftülüğünden bir ekip daha bölgeye gönderildi.**

DÜZCE Müftülüğü ekipleri afet bölgesinde çalışmalarına aralıksız bir şekilde devam ediyor. Bu çerçevede daha önce deprem bölgelerine giden ekiplere ek olarak 27 kişilik personeller deprem bölgesine gönderildi. Depremzede vatandaşlara manevi rehberlik

yapmak ve bölgede kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Mobil mutfak noktalarında 3 öğün sıcak yemek hizmeti vermek üzere Düzce İl Müftülüğüne bağlı 27 personel Kahramanmaraş'a gönderildi. Dualar ile gönderilen personeller depremzedelerin yanında olacak. (İHA)



# DEPREM BÖLGESİNE BİR EKİP DAHA



**Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerde bölgede bulunan depremzedelere manevi destek verilmesi açısından Düzce İl Müftülüğünden bir ekip daha bölgeye gönderildi.**

Düzce Müftülüğü ekipleri afet bölgesinde çalışmalarına aralıksız bir şekilde devam ediyor. Bu çerçevede daha önce deprem bölgelerine giden ekiplere ek olarak 27 kişilik personeller

deprem bölgesine gönderildi. Depremzede vatandaşlara manevi rehberlik yapmak ve bölgede kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Mobil mutfak noktalarında 3 öğün sıcak yemek hizmeti vermek

üzere Düzce İl Müftülüğüne bağlı 27 personel Kahramanmaraş'a gönderildi. Dualar ile gönderilen personeller depremzedelerin yanında olacak. (İHA)



# ÇİÇEKLERLE KARŞILANDILAR

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde yaşanan depremlerin ardından yaralar sarılmaya devam ederken, Kayseri'nin Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkanları ile depremzedelerin yanında yer alıyor

**K**ocasinan Müftülüğü 'hayra motor şer'e fren' ilkesi ile çalışmalarını aralıksız sürdürürken, Malatya'da depreme yakalanan Alataş ailesine Kayseri'de ev tutularak, yeni yuvalarının anahtarı İlçe Müftüsü Halil Uzun tarafından Fikret Alataş'a teslim edildi.

Asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ederken Kayseri İl Müftülüğü koordinesinde Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkanları ile depremzedelere hem maddi hem de manevi desteğini sürdürüyor. Kocasinan İlçe Müftülüğü tarafından yapılan desteklerle Malatya'dan Kayseri'ye getirilen depremzede Alataş ailesine yeni yuvalarının anahtarı teslim edilirken duygulu anlar yaşandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kocasinan Kadın Kolları ile birlikte depremzede ailenin yeni yuvalarına ziyaret gerçekleştiren İlçe Müftüsü Halil Uzun, ailenin acılarına bir nebze de olsun merhem olabilmek için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti. 2 torunu 1 çocuğu ve eşi ile Kayseri'ye yerleşen depremzede Fikret Alataş ziyaretinden duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Halil Uzun hocam ile ben umrede tanışmıştık. Allah'ın evinde bir samimiyetimiz oluşmuştu. Kafitemizin başkanıydı. O günden bu zamana irtibatımızı hiç kesmemiştik. Deprem olunca da Allah razı olsun sormuş soruşturmuş. Bize ulaştı. Her zaman yanımızda olduğunu söyledi. Bize bir ev tutacaklarını bir evin neye ihtiyacı varsa her şeyi ayarlayıp bizi Kayseri'ye getireceklerini söyledi. Allah razı olsun gördüğümüz gibi bizi ailece aldı buraya getirdi ve bu eve yerleştirdi. Tüm ihtiyaçlarımızı da karşıladı" ifadelerini kullandı.

Deprem anını anlatırken gözyaşlarına hakim olamayan Fikret Alataş, "Allah kimseye böyle acıları bir daha yaşatmasın" dedi. Fikret Alataş'ın eşi Ayten Alataş da yeni bir yuvanın sahibi olmaktan dolayı yaşadığı mutluluğu ifade ederken, "Saniyeler ile depremde sağ kurtulduk. Vefat eden birçok yakınımız var. Allah böyle felaketleri hiç kimselere yaşatmasın. Saniyeler içinde gözümüzün önünde binalar yıkıldı. Biz canımızı kurtardığımızı şükrettik. Halil Uzun hocamızın nezaretinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** mız elimizden tuttu. Allah devletimizden binlerce kez razı olsun. Bizi hiç yalnız bırakmadılar. Depremden sonra İstanbul'a gitmiştik. Malatya'ya gelen yardım turlarının ucu bucağı gözükmüyordu. Böyle güzel bir milletimiz ve böylesine güçlü bir devletimiz olduğu için Allah'a şükrettik" diye konuştu. Kocasinan İlçe Müftüsü Halil Uzun da yaptığı açıklamada, "Ben Fikret Bey ile umre ibadeti esna-

sında tanışmıştım. Oradaki şahit olduğumuz samimiyeti, dürüstlüğü, cana yakınlığı bize huzur vermişti. O zamandan bu zamana iletişimimiz hep devam ediyordu. Depremlerin ardından bir müddet kendisine ulaşamadım. Çok şükür İstanbul'a bir yakınlarının yanına ulaştıklarının haberini aldım. Kendisi ile telefonda görüştüğümüzden sonra **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kadın Kollarımız ile hemen harekete geçerek ailemize öncelikle kalacakları bu evi ayarladık. İçine bir ev için ne gerekiyorsa ayarlamalarını da yaparak çok şükür bugün anahtarlarını da teslim ediyoruz. Bundan sonra da ailemizin takipçisi olacağız. Neye ihtiyaçları varsa destek olmaya devam edeceğiz" dedi. Evlerinin önünde çiçeklerle karşılanan aileye odalar gösterildikten sonra evlerinin anahtarları teslim edildi. (aa)





# Depremzede ailenin **ev** sevinci

■ **KOCASINAN** Müftülüğü 'hayra motor şer'e fren' ilkesi ile çalışmalarını aralıksız sürdürürken, Malatya'da depreme yakalanan Alataş ailesine Kayseri'de ev tutularak, yeni yuvalarının anahtarı İlçe Müftüsü Halil Uzun tarafından Fikret Alataş'a teslim edildi. **7'DE**



# DEPREMZEDE AİLENİN EV SEVİNCİ

Kocasinan Müftülüğü 'hayra motor şer'e fren' ilkesi ile çalışmalarını aralıksız sürdürürken, Malatya'da depreme yakalanan Alataş ailesine Kayseri'de ev tutularak, yeni yuvalarının anahtarı İlçe Müftüsü Halil Uzun tarafından Fikret Alataş'a teslim edildi.

Asrın felaketinin yaraları sarılma-ya devam ederken Kayseri İl Müftülüğü koordinesinde Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkanları ile depremzedelere hem maddi hem de manevi desteğini sürdürüyor. Kocasinan İlçe Müftülüğü tarafından yapılan desteklerle Malatya'dan Kayseri'ye getirilen depremzede Alataş ailesine yeni yuvalarının anahtarı teslim edilirken duygulu anlar yaşandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kocasinan Kadın Kolları ile birlikte depremzede ailenin yeni yuvalarına ziyaret gerçek-

leştiren İlçe Müftüsü Halil Uzun, ailenin acılarına bir nebze de olsun merhem olabilmek için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti. 2 torunu 1 çocuğu ve eşi ile Kayseri'ye yerleşen depremzede Fikret Alataş ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Halil Uzun hocam ile ben umrede tanışmıştık. Allah'ın evinde bir samimiyetimiz oluşmuştu. Kafitemizin başkanıydı. O günden bu zamana irtibatımızı hiç kesmemiştik. Deprem olunca da Allah razı olsun sormuş soruşturmuş. Bize ulaştı. Her zaman

yanımızda olduğunu söyledim. Bize bir ev tutacaklarını bir evin neye ihtiyacı varsa her şeyi ayarlayıp bizi Kayseri'ye getireceklerini söyledi. Allah razı olsun gördüğünüz gibi bizi ailece aldı buraya getirdi ve bu eve yerleştirdi. Tüm ihtiyaçlarımızı da karşıladı" ifadelerini kullandı. Deprem anını anlatırken gözyaşlarına hakim olamayan Fikret Alataş, "Allah kimseye böyle acıları bir daha yaşatmasın" dedi. Fikret Alataş'ın eşi Ayten Alataş da yeni bir yuvanın sahibi olmaktan dolayı yaşadığı mutluluğu ifade ederken, "Sa-



niyeler ile depremden sağ kurtulduk. Vefat eden birçok yakınımız var. Allah böyle felaketleri hiç kimselere yaşatmasın. Saniyeler içinde gözümüzün önünde binalar yıkıldı. Biz canımızı kurtardığımızı şükrettik. Halil Uzun hocamızın nezaretinde **Diyanet İşleri Başkanlığı**'mız elimizden tuttu. Allah devletimizden binlerce kez razı olsun. Bizi hiç yalnız bırakmadılar. Depremden sonra İstanbul'a gitmiştik. Malatya'ya gelen yardım turlarının ucu bucağı gözüküyordu. Böyle güzel bir milletimiz

ve böylesine güçlü bir devletimiz olduğu için Allah'a şükrettik" diye konuştu. Kocasinan İlçe Müftüsü Halil Uzun da yaptığı açıklamada, "Ben Fikret Bey ile umre ibadeti esnasında tanışmıştım. Oradaki şahit olduğumuz samimiyeti, dürüstlüğü, cana yakınlığı bize huzur vermişti. O zamandan bu zamana iletişimiz hep devam ediyordu. Depremlerin ardından bir müddet kendisine ulaşamadım. Çok şükür İstanbul'a bir yakınlarının yanına ulaştıklarının haberini aldım. Kendisi

ile telefonda görüştüğünden sonra **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kadın Kollarımız ile hemen harekete geçerek ailemize öncelikle kalacakları bu evi ayarladık. İçine bir ev için ne gerekiyorsa ayarlamalarını da yaparak çok şükür bugün anahtarlarını da teslim ediyoruz. Bundan sonra da ailemizin takipçisi olacağız. Neye ihtiyaçları varsa destek olmaya devam edeceğiz" dedi. Evlerinin önünde çiçeklerle karşılanan aileye odalar gösterildikten sonra evlerinin anahtarları teslim edildi. KURUM BÜLTENİ





## MALATYALI DEPREMZEDE AİLEKAYSERİ'YE GELDİ

# YENİ EVLERİNDE ÇİÇEKLE KARŞILANDI

Kocasinan Müftülüğü 'hayra motor şer'e fren' ilkesi ile çalışmalarını aralıksız sürdürürken, Malatya'da depreme yakalanan Alataş ailesine Kayseri'de ev tutularak, yeni yuvalarının anahtarı İlçe Müftüsü Halil Uzun tarafından Fikret Alataş'a teslim edildi.

Asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ederken Kayseri İl Müftülüğü koordinesinde Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkânları ile depremzedelere desteğini sürdürüyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kocasinan Kadın Kolları ile birlikte depremzede ailenin yeni yuvalarına ziyaret gerçekleştiren İlçe Müftüsü Halil Uzun, ailenin acılarına bir nebze de olsun merhem olabilmek için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti. 2 torunu 1 çocuğu ve eşi ile Kayseri'ye yerleşen depremzede Fikret Alataş ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Halil Uzun hocam ile ben umrede tanışmıştık. Allah'ın evinde bir sa-

mimiyetimiz oluşmuştu. Kafilemizin başkanıydı. O günden bu zamana irtibatımızı hiç kesmemiştik. Deprem olunca da Allah razı olsun sormuş soruşturmuş. Bize ulaştı. Her zaman yanımızda olduğunu söyledi. Bize bir ev tutacaklarını bir evin neye ihtiyacı varsa her şeyi ayarlayıp bizi Kayseri'ye getireceklerini söyledi. Allah razı olsun gördüğümüz gibi bizi ailece aldı buraya getirdi ve bu eve yerleştirdi. Tüm ihtiyaçlarımızı da karşıladı" ifadelerini kullandı.

Kocasinan İlçe Müftüsü Halil Uzun da yaptığı açıklamada, "Depremlerin ardından bir müddet kendisine ulaşamadım. Çok şükür

İstanbul'a bir yakınlarının yanına ulaştıklarının haberini aldım. Kendisi ile telefonda görüştüğünden sonra **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kadın Kollarımız ile hemen harekete geçerek ailemize öncelikle kalacakları bu evi ayarladık. İçine bir ev için ne gerekiyorsa ayarlamalarını da yaparak çok şükür bugün anahtarlarını da teslim ediyoruz. Bundan sonra da ailemizin takipçisi olacağız. Neye ihtiyaçları varsa destek olmaya devam edeceğiz" dedi.

Evlerinin önünde çiçeklerle karşılanan aileye odalar gösterildikten sonra evlerinin anahtarları teslim edildi. İHA





## Malatyalı depremzede aileye Kayseri'deki yeni evlerinde çiçekli karşılama

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından yaralar sanılmaya devam ederken, Kayseri'nin Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkanları ile depremzedelerin yanında yer alıyor. Kocasinan Müftülüğü 'hayra motor şer'e fren' ilkesi ile çalışmalarını aralıksız sürdürürken, Malatya'da depreme yakalanan Alataş ailesine Kayseri'de ev tutularak, yeni yuvalarının anahtar İlçe Müftüsü Halil Uzun tarafından Fikret Alataş'a teslim edildi.





## Malatyalı depremzede aileye Kayseri'deki yeni evlerinde çiçekli karşılama

Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından yaralar sarılmaya devam ederken, Kayseri'nin Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkanları ile depremzedelerin yanında yer alıyor. Kocasinan Müftülüğü 'hayra motor şer'e fren' ilkesi ile çalışmalarını aralıksız sürdürürken, Malatya'da depreme yakalanan Alataş ailesine Kayseri'de ev tutularak, yeni yuvalarının anahtarını İlçe Müftüsü Halil Uzun tarafından Fikret Alataş'a teslim edildi.

Asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ederken Kayseri İl Müftülüğü koordinasyonunda Kocasinan İlçe Müftülüğü de tüm imkanları ile depremzedelere hem maddi hem de manevi desteğini sürdürüyor. Kocasinan İlçe Müftülüğü tarafından yapılan desteklerle Malatya'dan Kayseri'ye getirilen depremzede Alataş ailesine yeni yuvalarının anahtarını teslim edilirken duygulu anlar yaşandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Kocasinan Kadın Kolları ile birlikte depremzede ailenin yeni yuvalarına ziyaret gerçekleştiren İlçe Müftüsü Halil Uzun, ailenin acılarına bir nebze de olsun merhem olabilmek için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti. 2 torunu 1 çocuğu ve eşi ile Kayseri'ye yerleşen depremzede

Fikret Alataş ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Halil Uzun hocam ile ben umrede tanışmıştık. Allah'ın evinde bir samimiyetimiz oluşmuştu. Kafitemizin başkanıydı. O günden bu zamana irtibatımızı hiç kesmemiştik. Deprem olunca da Allah razı olsun sormuş soruşturmuş. Bize ulaştı. Her zaman yanımızda olduğunu söyledi. Bize bir ev tutacaklarını bir evin neye ihtiyacı varsa her şeyi ayarlayıp bizi Kayseri'ye getireceklerini söyledi. Allah razı olsun gördüğümüz gibi bizi ailece aldı buraya getirdi ve bu eve yerleştirdi. Tüm ihtiyaçlarımızı da karşıladı" ifadelerini kullandı. Deprem anını anlatırken gözyaşlarına hakim olamayan Fikret Alataş, "Allah kimseye böyle acıları bir daha yaşatmasın" dedi. Fikret Alataş'ın eşi Ayten Alataş da yeni bir yuvanın sahibi olmaktan dolayı yaşadığı mutluluğu ifade ederken, "Saniyeler ile depremden sağ kurtulduk. Vefat eden birçok yakınımız var. Allah böyle felaketleri hiç kimselere yaşatmasın. Saniyeler içinde gözümüzün önünde binalar yıkıldı. Biz canımızı kurtardığımızı şükrettik. Halil Uzun hocamızın nezaretinde **Diyanet İşleri Başkanlığı**'mız elimizden tuttu. Allah devletimizden binlerce kez razı olsun" dedi.



# MİNİKLERDEN MÜFTÜLÜĞE ZİYARET

Altıntaş ilçe Müftülüğü 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri Altıntaş ilçe Müftüsü Muammer Borlu'yu ziyaret etti.

Öğrenciler depremzede için biriktirdikleri harçlıkları Türkiye Diyanet Vakfı Altıntaş şubesine bağışladılar. Ziyaretten memnuniyet duyan Altıntaş ilçe Müftüsü Muammer Borlu, "Minik kalplere ikramda bulunup, bu bilinçle yetişmelerine vesile olan başta ailelerinden ve Kur'an Kursu öğretmenlerimizden Allah razı olsun." dedi. **HABER MERKEZİ**



# Depremzede kadınlar hayata tutunuyor



Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman' da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.

Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu.

Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremzede kadınlar için bu tür

etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti. Eğriçay Çadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetzede kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi:

" Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor."



# KYK yurdunda kahvaltı sofrası düzenlendi

## Müftük, KYK yurtlarında kalan depremzede yönelik olarak kahvaltı sofrası düzenledi.

Türkiye' yi yasa boğan Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkez üstü 11 ili vuran depremler sonrası Nevşehir İl Müftülüğü çalışmalarını aralıksız sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda deprem bölgelerine bu zamana kadar Gıda Araçları, seyyar mobil yemek aracı, teknik personel, manevi destek ekibi, görevlendirilen din görevlileri deprem bölgesinde çalışmalarda bulundu.

Deprem bölgesinden gelen aileler Nevşehir' de KYK yurtlarına yerleştirildi. Nevşehir İl Müftülüğü ve Diyanet Vakfı gönülleri depremzede vatandaşların yanlarında olmaya devam ediyor. Nevşehir Ayşe Hümaşah Sultan öğrenci yurdunda misafir olan depremzede aileler Nevşehir İl müftülüğüne bağlı Armağanlar Kur'an kursunun hazırladığı kahvaltı sofrasında buluştu. Kahvaltı sofrasında sonrasında İl Müftüsü Kazım Güzel, depremzede ailelerle yaptığı samimi ve



içten sohbetin ardından kardeşliğimizin, paylaşmanın, birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine vesilen bu güzel kahvaltı programında emeği

geçen Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü Öğretmen ve öğrencilerine teşekkür etti.

HABER: ARDA KOCA



## DEPREMZEDELERE AŞURE İKRAMI



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, Üniversite ve Niğde Belediyesi ile Türkiye Diyanet Vakfı ortaklığında düzenlenen Aşure ikramına katılarak misafir dep-

remzedelerle bir araya geldi. Buradaki açıklamalarında yaşanan deprem felaketinin neden olduğu yaraların birlik ve beraberlik içinde sarılacağını ifade eden Rektör Uslu, misafir



depremzede vatandaşlarımıza psikososyal destek sağlamak ve morallerini yüksek tutmak üzere Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi olarak çalışmaların süreceğini belirtti. Rektör Uslu açıklamasının sonunda ise bu anlamlı etkinlikte emeği geçen Niğde Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfına teşekkürlerini ifade etti.



# Depremzedeler yararına kermes düzenlendi

**T**ekirdağ'da, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenenlere düzenlenen kermesle bağış toplandı. Hasan Ali Yücel Meydanı'nda, Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi öncülüğünde kentteki 8 STK'ye üye kadınlar stant açtı.

Kermeste yöresel ürünler ve yiyecek içecek satan kadınlar, elde edilen geliri depremzedelere ulaştırılmak üzere AFAD'a aktaracak. KADEM İl Temsilcisi Zeynep Şentop Şahin, AA muhabirine, millet olarak herkesin depremzedeler için elinden geleni yaptığını söyledi. Kentteki STK'ler olarak depremzedelerin yanında olduklarını göstermek istediklerini belirten Şahin, şunları

aktardı:

"Biz elimizden geldiğince depremzede kardeşlerimize maddi destek olmaya çalışıyoruz. Kermesimiz sabah başladı ve 19.00'a kadar devam edecek. STK üyesi kadınlar evlerinde yaptıkları



ürünleri buraya getirdi. Satıştan elde edilen gelir depremzedelere bağışlanacak. Şehrimize gelen depremzedelere de desteklerimiz sürüyor. Onların acılarına ortak olmak için ziyaret edip onları



dinlemeye devam ediyoruz."

İHH Tekirdağ İnsani Yardım Derneği Başkanı Süleyman Çalışkan da tek yürek olarak depremzedelerin yaralarını sarmaya çalıştıklarını dile getirdi.

Depremzedelere desteğe devam edeceklerini belirten Çalışkan, "STK'ler olarak bir araya geldik. Herkes evinde yaptığı ürünleri getirdi. Burada gözleme açan ka-

dınlarımız da var. Bizim de çorbada tuzumuz olsun diyen güzel insanlar var. Bizlere her zaman destek veren gönüllülerimize teşekkür ediyoruz. Memleketimiz böyle günlerde birlik oldu ve inşallah bu günler de geçecek." diye konuştu. İl Müftü Yardımcısı Melek Karakaş ise Tekirdağ'da STK'lerin el ele vererek depremzedelere ellerinden geldiğince destek olmaya çalıştığını anlattı.

■ AA



# 'Yaraları birlikte saracağız'

Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi ve Sivil Toplu Kuruluşları (AGD, Altındal, Beşir, İHH, İl-Der, Kadem ve TÜGVA) tarafından Süleymanpaşa ilçesinde Hasan Ali Yücel Meydanı'nda depremzedeler yararına kermes düzenlendi. 3'te



# 'Yaraları birlikte saracağız'

**Türkiye Diyanet Vakfı**

Tekirdağ Şubesi ve Sivil Toplu Kuruluşları (AGD, Altındal, Beşir, İHH, İl-Der, Kadem ve TÜGVA) tarafından Süleymanpaşa ilçesinde Hasan Ali Yücel Meydanı'nda depremzedeler yararına kermes düzenlendi.

**'HALK YOĞUN İLGI GÖSTERDİ'**

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve ülkemizi derinden sarsan iki büyük depremin ardından devlet millet el ele vererek yaraları sarmaya devam ediyor. Düzenlenen kermese Tekirdağ halkının yoğun



ilgi gösterdi. Kermes Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök'ün yaptığı dua ile başladı. Stantlarda yardımseverlerin ve STK'ların hazırladığı yiyecek

ve içecekler satışa çıkarıldı. Gün boyu devam eden kermesten elde edilen gelirler AFAD kanalıyla depremzedelere gönderilecek.

► **Abdullah Yalçın**



## KİLİS MÜFTÜSÜ YARDIM KOLİLERİNİ KENDİ ELLERİYLE TAŞIDI

■ Depremzede vatandaşlara İl Müftüsü Alettin Bozkurt öncülüğünde **Türkiye Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri insani yardım ve gıda kolisi dağıtımını gerçekleştirdi. **S.2**





## KİLİS MÜFTÜSÜ YARDIM KOLİLERİNİ KENDİ ELLERİYLE TAŞIDI

Kilis

Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt, beraberinde İl Müftü yardımcıları Recep Çarpar ve Cengiz Çolak, Musabeyli Müftüsü Muhammed Ayazgök, Elbeyli Müftüsü Nurettin Güneş, Polateli Müftü Vekili Muhyettin Al ve İl Vaizleri, Asrın felaketi iki büyük depremde en çok etkilenen Tahtalı-karadut köyünde konteyner ve çadırlarda kalan vatandaşları ziyaret ettiler.

Depremzede vatandaşlara İl Müftüsü Alettin Bozkurt öncülüğünde [Türkiye Diyanet Vakfı](#) görevli ve gönüllüleri insani yardım ve gıda kolisi dağıtımını gerçekleştirdi.

Müftü Bozkurt Gıda ve yardım kolilerini bizzat elleriyle taşıdı. Haber Merkezi



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret, depremlerin etkilediđi 6 ilde 3 bin 150 konteyner kuruyor

<https://www.dikgazete.com/haber/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor-824176.html>  
<https://www.vitrinhaber.com/adiyaman-diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor/2843380>  
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor-108104>  
<https://www.alemihaber.com/yasam/diyaret-depremedeler-icin-6-ilde-3-bin-150-konteyner-2720369>  
<https://www.sabah.com.tr/yasam/diyaret-depremedeler-icin-6-ilde-3-bin-150-konteyner-6391751>  
<https://sirnakhaber73.com/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor-12109h.htm>  
<https://www.aa.com.tr/tr/pg/foto-galeri/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor/2>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor/2843380>  
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor/2843380>  
<https://www.aa.com.tr/tr/pg/foto-galeri/diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor/0>  
<https://www.haberturk.com/adiyaman-haberleri/30544192-diyaret-depremlerin-etkiledigi-6-ilde-3-bin-150-konteyner-kuruyor>

## Yurdun drt bir yanından Diyarret ekipleri depremedelere destek oluyor

<https://www.kayserinews.com/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-667909h.htm>  
<https://haberdairesi.com/turkiye/kayseride-ilce-muftusu-umrede-tanistigi-depremedenin-kente-yerlesmesini-sagladi-92714h>  
<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-h823811.html>  
<https://www.haberturk.com/kayseri-haberleri/30545650-kayseride-ilce-muftusu-umrede-tanistigi-depremedenin-kente-yerlesmesini-sagladi>  
<https://konyabakis.com/kayseride-ilce-muftusu-umrede-tanistigi-depremedenin-kente-yerlesmesini-sagladi-47053h>  
<https://www.e-karaman.com/kayseride-ilce-muftusu-umrede-tanistigi-depremedenin-kente-yerlesmesini-sagladi/45853/>  
<https://www.kayseriviphaber.com/yeni-evlerinde-ciceklerle-karsilandilar/25666/>  
<https://www.haberinozeti.com/haber/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-21006.html>  
<https://yenidoğanhaber.com/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/18846/>  
<https://www.karamanhabercisi.com/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-66801h.htm>  
<https://www.kayserihaberler.com/depremedede-aileleri-cicekle-karsiladilar>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evler-1051862741/>  
<https://www.sabah.com.tr/video/yasam/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-video>  
<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/diyaret-isleri-kitap-bastirmak-icin-9-milyon-tl-harcadi-640245h.htm>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-1718084h.htm>  
<https://www.sondakkahaber.net/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/311613/>  
<https://www.gazeterize.com/haberde-insan/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-h14924883.html>  
<https://www.kamu3.com/merkez-ussu-kahramanmaras-olan-7-7-ve-7-6-buyuklugundeki-depremlerin-ardind/626158/>  
<https://www.kayseriulkergazetesi.com/haber/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-46776.html>  
<https://www.vitrinhaber.com/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama>  
<https://vangolutv.com.tr/haber/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-148209.html>  
<https://www.malatyaguncel.com/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-2257975h.htm>  
<https://www.istanbulhaber.com.tr/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-haber-2297808.htm>  
<https://www.olay53.com/haber/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-1199346.htm>  
<https://beyazgazete.com/haber/2023/3/12/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-6748455.html>  
<https://www.herdakikahaber.com/malatyalidepremedede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/malatyalı-depremzede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-h1776673.html>

<https://www.enderinhaber.com/malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/214636/>

<https://www.gazeteabc.com/malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/431500/>

<https://www.t4haber.com.tr/malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/447749/>

<https://www.bursahaber.com/haberde-insan/malatyalı-depremzede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-h2580766.html>

<https://www.koydenhaber.com/malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/226423/>

<https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/depremzede-aileye-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/89501/>

<https://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/malatyalı-depremzede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-4225828/>

<https://www.haberinsaati.com/malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/78556/>

<https://www.haber16.com/malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama/953362/>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-15690600/>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-malatyalı-depremzede-aileye-kayseri-deki-yeni-15690564/>

<https://arthaber.net/haber/malatyalı-depremzede-aileye-kayserideki-yeni-evlerinde-cicekli-karsilama-497855.html>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/12/03/2023/deprem-bolgelerinden-karsa-gelenlere-ziyaretler-devam-ediyor>

<https://www.karshakimiyet.com/deprem-bolgelerinden-karsa-gelenlere-ziyaretler-devam-ediyor-14034h.htm>

<https://www.caglayangazetesi.com/muftu-gulden-acilarini-paylasti-16344.html>





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.03.2023	18:43:11	DIYANET TV	DEVLETİMİZ TÜM GÜCÜYLE BURADA	ANA HABER	00:01:36
2	13.03.2023	18:44:46	DIYANET TV	TDV YARALARI SARIYOR	ANA HABER	00:02:18
3	13.03.2023	18:47:03	DIYANET TV	MUHAMMED HOCA KÖYÜ TERKETMEDİ	ANA HABER	00:02:00
4	13.03.2023	01:18:30	TGRT HABER	DIYANET 3 BİN 150 KONTEYNER KURUYOR	GECE HABERLERİ	00:01:45
5	13.03.2023	03:19:45	TGRT HABER	DIYANET 3 BİN 150 KONTEYNER KURUYOR	GECE HABERLERİ	00:01:44
6	13.03.2023	04:20:04	TGRT HABER	DIYANET 3 BİN 150 KONTEYNER KURUYOR	GECE HABERLERİ	00:01:46
7	13.03.2023	06:19:30	TGRT HABER	DIYANET 3 BİN 150 KONTEYNER KURUYOR	HABER	00:01:45
8	13.03.2023	12:26:25	TV KAYSERİ	MALATYALI DEPREMZEDE AİLEYE ÇİÇEKLİ KARŞILAMA	HABER SAATİ	00:04:02
9	13.03.2023	03:21:23	TV KAYSERİ	MALATYALI DEPREMZEDE AİLEYE ÇİÇEKLİ KARŞILAMA	HABER SAATİ	00:04:05
10	13.03.2023	21:08:25	TRT AVAZ	KAZAK GÖNÜLLÜLER DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ UZATTI	AVAZ HABER	00:01:56
11	13.03.2023	00:28:44	TV KAYSERİ	MALATYALI DEPREMZEDE AİLEYE ÇİÇEKLİ KARŞILAMA	HABER SAATİ	00:04:04
12	13.03.2023	08:31:19	TV KAYSERİ	MALATYALI DEPREMZEDE AİLEYE ÇİÇEKLİ KARŞILAMA	HABER SAATİ	00:04:04